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DNI Apellidos, Nombre

52565195Y

26028091A

33278025S

30199012N

28493758R

75739564N

30545833Q

10045765D

28690836S

23239698S

29770335D

45657748B

27288300L

48884893A

28756217F

28746274T

28703468C

06214458L

25704821K

44950602T

AGUILAR CAMACHO, JOAQUIN MARIA

AGUILAR SANCHEZ, ERASMO

ALDARIZ CASTRO, MARIA CARMEN

ALEJANDRE LLANOS, MARIA DEL CARMEN

ALONSO CARRANZA, ESPERANZA

ALONSO ROMERO, MONTSERRAT MARINA

ALVAREZ CAMPOS, PEDRO

ALVAREZ ENRIQUEZ, MARIA ROSARIO

ATALAYA CORREA, MILAGROS DEL PILAR

BALLESTEROS SANCHEZ, JESUS

BARDAYO CABRERA, MARIA DEL PILAR

BARROSO MONTES, PABLO

BATURONE CASTILLO, MIGUEL JESUS

BAUTISTA SANCHEZ, JAVIER

BECERRA TRIANO, ANTONIO JAVIER

BECERRA TRIANO, MANUEL

BONILLA GILES, PEDRO JESUS

BRAVO RUBIA, MARIA DEL CARMEN

BUENO MOYA, JUAN BAUTISTA

CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA ANGELES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2141910

2044510

2127710

568510

2047010
7756810

2140910

2052710

691810

2048710
2052710
2057310

566310
9584110

692410

2055710

2132410
2143510
2146210
6509710

2140910

692410

7757010
692010
692410
2052710
2141710
2057310
2048710

692410
692010

214810

6506610
2157010
6508010
2131710
2048710
2052710

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

DP. SISTEMAS

NG. CONTABILIDAD

PROGRAMADOR

NG. PROCEDIMIENTO
NG. INSPECCION

ST. PLANIF.INFORM.

ASESOR TECNICO

NG. GESTION Y ORDENACION

SC. PROGRAMAS SANITARIOS
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO-FOMENTO PARTICIPACION

UN. SEGUIMIENTO PROGRAMAS
NEGOCIADO ACREDITACION

INSPECTOR DE CONSUMO

A.T. COORDINACION

SC. SELECCION Y FORMACION
SC. PROVISIÓN DE PUESTOS
SC. COORDINACION DE CONTRATACION
ASESOR TÉCNICO

ST. PLANIF.INFORM.

INSPECTOR DE CONSUMO

SC. SEGURIDAD DE PRODUCTOS
SC. INSPECCION CONSUMO
INSPECTOR DE CONSUMO
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO-INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICA
ASESOR TECNICO-FOMENTO PARTICIPACION
SC. PROGRAMAS SANITARIOS

INSPECTOR DE CONSUMO
SC. INSPECCION CONSUMO

CAPATAZ CUADRILLA

ASESOR TÉCNICO
SECTOR ASISTENCIA Y CONTROL FARMACEUTICO
SECTOR GESTIÓN ASEGURAMIENTO
ASESOR TECNICO-EPIDEMIOLOGIA
SC. PROGRAMAS SANITARIOS
ASESOR TECNICO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44950602T

28346233K

27305402D

31851588S

28737046H

28874556B

28885355T

28426557Y

CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA ANGELES

CARACUEL BARRANCO, JOAQUIN

COMELLAS AGUIRREZABAL, MARIA ANGELES

CORDERO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

DELGADO GONZALEZ, ANTONIO LUIS

DELGADO PELARDA, MARINA

ESCUDERO ROLDAN, FRANCISCO

FERNANDEZ LOPEZ, ARACELI

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2045710
2045910
2057110
2057310
2046210
2141710
2135510
2128910
692010
692410
7757010

2151910

2150010

564810
566310
693410
1710910
1711010
1780510
2042910
2043510
2050510
2054610
2127710
2128710
2129310
2135910
2140410
2142110
2153910
2154010
2155010
2157810
2160310
6511610
9168810
9584110
9584810
691810
2047010
7756810

692410
692010

566310
9584110
691810

568510

691810

A.T. ALIMENTOS
A.T. REGISTRO E INSPECCION
DP. FOMENTO PARTICIPACION
ASESOR TECNICO-FOMENTO PARTICIPACION
A.T. SANEAMIENTO AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO-INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICA
ASESOR TECNICO
TECNICO SISTEMAS
SC. INSPECCION CONSUMO
INSPECTOR DE CONSUMO
SC. SEGURIDAD DE PRODUCTOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AS.TÉCN.INGRESOS

AUXILIAR GESTION
UN. SEGUIMIENTO PROG
NG. GESTION-CONTABIL
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
AUX.GES-SECRETARIO/A
NG. GEST.INTERV.
NG. GESTION PROGRAMA
AUXILIAR GESTION
AUXILIAR GESTION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCI
OPERADOR DE CONSOLA
NG. TRAMITACION
NG. INVENT.Y PATR.
OPERADOR DE CONSOLA
NG.GEST.CONTRAT.
NG.GEST.COMPRAS
NG. INGRESOS
NG.GEST.PREST.FARMAC
NG.GESTION CONCIERT.
AUX.GEST-REG. INFOR.
AUXILIAR GESTION
NG. ACREDITACION
AUX.GES-SECRETARIO/A
NG. GEST. Y ORDEN.
NG. PROCEDIM.
NG. INSPECCION

INSPECTOR DE CONSUMO
SC. INSPECCION CONSUMO

UN. SEGUIMIENTO PROG
NG. ACREDITACION
NG. GEST. Y ORDEN.

PROGRAMADOR

NG. GEST. Y ORDEN.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44213540L

52240348B

28924269K

28699196A

28732110G

07819090X

28916873P

28599248J

10601955J

52303587T

13103861W

28567322B

28896308M

28879565Y

31321161Z

52692592Y

28566792X

13089563X

44295082A

26471546H

FERNANDEZ MAJUELOS, ANABEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ RUEDA, CARLOS DEOGRACIAS

FLORES GONZALEZ, JOSE MANUEL

FUENTES VERDERA, MARTA

FUERTES REPILA, LUISA

GALLARDO SALAZAR, DARIO FRANCISCO

GARCIA BOUZAS, FRANCISCO

GARCIA FLOREZ, MARIA YOLANDA

GARCIA GARCIA, JOSE LUIS

GARCIA LOPEZ, MERCEDES

GARCIA MARTIN, ROSARIO

GARCIA RAMIREZ, MARIA INMACULADA

GARCIA LUENGO DIAZ, JAVIER CARLOS

GARRIDO QUIJANO, MARIA MILAGROS

GIL CALDERON, JOSE RAMON

GIL RIVERO, JOSE

GIMENEZ PORTO, JOSE ENRIQUE

GIRON FERNANDEZ CREHUET, MARIA GORETTI

GODOY VILCHES, FRANCISCA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

566310
568510
9584110
691810
2047010
7756810

566310
9584110

2128910
6506610

7756810
2047010

178510

958410

2132410

2140910

692010
7757010

2135910

2044510
2140910

693410
2160310

2141910

566310
9584110
691810

7757010

2135510
2141710
3284610

2047010

215410

2045710

2045710
2045910
2048710
2052710

UN. SEGUIMIENTO PROG
PROGRAMADOR
NG. ACREDITACION
NG. GEST. Y ORDEN.
NG. PROCEDIM.
NG. INSPECCION

UN. SEGUIMIENTO PROGRAMAS
NEGOCIADO ACREDITACION

TECNICO SISTEMAS
ASESOR TÉCNICO

NG. INSPECCION
NG. PROCEDIMIENTO

ASESOR TECNICO

OFICIAL PRIMERA COCINERO

SC. SELECCION Y FORMACION

SECTOR PLANIFICACIÓN INFORMÁTICA

SC. INSPECCION CONSUMO
SC. SEGURIDAD DE PRODUCTOS

NG. TRAMITACION

DP. SISTEMAS
SECTOR PLANIFICACIÓN INFORMÁTICA

NG. GESTION-CONTABILIDAD
NG. GESTIÓN DE CONCIERTOS

ASESOR TÉCNICO-INFORMÁTICA

UN. SEGUIMIENTO PROG
NG. ACREDITACION
NG. GEST. Y ORDEN.

SC. SEGURIDAD DE PRODUCTOS

ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO-INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICA
ASESOR TECNICO-PROCEDIMIENTO

NG. PROCEDIM.

CAPATAZ CUADRILLA

A.T. ALIMENTOS

A.T. ALIMENTOS
A.T. REGISTRO E INSPECCION
SC. PROGRAMAS SANITARIOS
ASESOR TECNICO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

26471546H

31221951A

27290838G

28515147T

27295371Y

28745561T

28743506S

28686237Q

52220113Q

31623932J

77590662R

28906790E

80118420J

44359357Q

GODOY VILCHES, FRANCISCA MARIA

GOMEZ CORTES, CARMEN

GONZALEZ PICHARDO, ANTONIO

GOZALBES BOJA, JOSE ANTONIO

GUERRERO CASAS, JOSE ALVARO

GUERRERO SANCHEZ ARJONA, FRANCISCO

GUILLEN JIMENEZ, EMILIA

HERRERA GARCIA, MARIA VICTORIA

HINOJOSA ROMERO, MIGUEL ANGEL

HUESO ORGAMBIDES, FRANCISCA

JIMENEZ LEON, JOSE ALVARO

JIMENEZ NAVARRO, MARIA DOLORES

LAGUNA GARCIA, MIGUEL ENRIQUE

LEIVA MARQUEZ, JOSE ANTONIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2057110
2057310
2131710
2141710
2157010
6506610
6508010
692010
7757010
692410
691710

2048710
2057110
6509710
2143510

2052710
2057310

692010

6506610

2047610

2141710
7757010
692010
3284610
691710

2160310
2042910
2043510
2128710

2044510

2047010
7756810

567010
2148710
8324510

6506610
6508010

691710

2045710
2045910
2046210
2051710
2131710
2136110

DP. FOMENTO PARTICIPACION
ASESOR TECNICO-FOMENTO PARTICIPACION
ASESOR TECNICO-EPIDEMIOLOGIA
ASESOR TÉCNICO-INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICA
SECTOR ASISTENCIA Y CONTROL FARMACEUTICO
ASESOR TÉCNICO
SECTOR GESTIÓN ASEGURAMIENTO
SC. INSPECCION CONSUMO
SC. SEGURIDAD DE PRODUCTOS
INSPECTOR DE CONSUMO
NG. FORMACION CONSUMIDORES

SC. PROGRAMAS SANITARIOS
DP. FOMENTO PARTICIPACION
ASESOR TÉCNICO
SC. PROVISIÓN DE PUESTOS

ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO-FOMENTO PARTICIPACION

SC. INSPECCION CONSUMO

ASESOR TECNICO

SC. NORMATIVA, PROCEDIMIENTO E INFORMES

ASESOR TÉCNICO-INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICA
SC. SEGURIDAD DE PRODUCTOS
SC. INSPECCION CONSUMO
ASESOR TECNICO-PROCEDIMIENTO
NG. FORMACION CONSUMIDORES

NG.GESTION CONCIERT.
NG. GEST.INTERV.
NG. GESTION PROGRAMA
NG. GESTION INSPECCI

DP. SISTEMAS

NG. PROCEDIM.
NG. INSPECCION

A.T. LEGISLACION E INFORMES
ASESOR TÉCNICO-RÉGIMEN JURÍDICO
ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO
SECTOR GESTIÓN ASEGURAMIENTO

NG. FORMACION CONSUMIDORES

A.T. ALIMENTOS
A.T.REGISTRO INSPEC.
A.T.SANEAM.AMBIENT.
TITULADO SUPERIOR
ASESOR TECNICO-EPIDE
TITULADO SUPERIOR

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28709202G

31184605D

30201747X

28715894A

28878577F

28860092Z

28851456A

48858581A

28696987W

28786415Y

48812379P

28708762R

30418762C

LEON PINEDA, VICTORIANO MANUEL

LOPEZ BLANCO, RAFAEL CARLOS

LOPEZ DELGADO, MARIA DOLORES

LOPEZ GILIBERT, ROSA

LOPEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

LOPEZ PALACIOS, CONCEPCION

LOPEZ VERA, AURORA

LUCAS RODRIGUEZ, ISABEL

LUCENA CALDERON, CARMEN

MARTIN MONTALVO SANCHEZ, MARIA ISABEL

MARTINEZ-ANCIN GONZALEZ, LUCIA

MARTOS TOLEDO, ANTONIO MANUEL

MEROÑO LARRIVA, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

566310
9584110

958410

691810

2143510

2140410
2153910
2154010
2157810
2160310

3284610

566310

1711010
2127710
2128710
2135910
2140410
2153910
2154010
2155010
2157810
9584110

691710
692010
692410

2047610
7167310
7167710

2047610
7167310
7167710

2088810
2094010

693410
2140410
2153910
2154010
2155010
2157810
2160310

6508010

UN. SEGUIMIENTO PROG
NG. ACREDITACION

OFICIAL PRIMERA COCINERO

NG. GESTION Y ORDENACION

SC. PROVISIÓN DE PUESTOS

NG. INVENT.Y PATR.
NG.GEST.CONTRAT.
NG.GEST.COMPRAS
NG.GEST.PREST.FARMAC
NG.GESTION CONCIERT.

ASESOR TECNICO-PROCEDIMIENTO

UN. SEGUIMIENTO PROG

AUXILIAR GESTION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCI
NG. TRAMITACION
NG. INVENT.Y PATR.
NG.GEST.CONTRAT.
NG.GEST.COMPRAS
NG. INGRESOS
NG.GEST.PREST.FARMAC
NG. ACREDITACION

NG. FORMACION CONSUMIDORES
SC. INSPECCION CONSUMO
INSPECTOR DE CONSUMO

SC. NORMATIVA, PROCEDIMIENTO E INFORMES
ASESOR TECNICO-NORMATIVA
ASESOR TECNICO-JUNTA ARBITRAL

SC. NORMATIVA, PROCEDIMIENTO E INFORMES
ASESOR TECNICO-NORMATIVA
ASESOR TECNICO-JUNTA ARBITRAL

SC. FISCAL
TITULADO SUPERIOR

NG. GESTION-CONTABIL
NG. INVENT.Y PATR.
NG.GEST.CONTRAT.
NG.GEST.COMPRAS
NG. INGRESOS
NG.GEST.PREST.FARMAC
NG.GESTION CONCIERT.

SECTOR GESTIÓN ASEGURAMIENTO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

25963755K

29044928E

45660004J

28572174X

28879204J

52271446J

28614313J

75442433H

34025982N

25584206H

MESSIA ALARCON, RODRIGO

MONSA CASCALES, MARIA CINTA

MORALES MOHEDANO, RAFAEL

MOREJON MORILLA, ANTONIO

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO TAMARAN, MATILDE

ORTEGA BURGOS, NURIA

ORTIZ RODRIGUEZ, JOAQUIN

OSUNA GARRIDO, Mª ANGUSTIAS

PANDURO PEREZ, FRANCISCO DE ASIS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

2132410
2047610
7167710

2142110
6511610
564810
1710910
1780510
2054610
9584810
9168810
2050510
2129310
1711010
7756810
2047010
693410

2160310
2157810
2140410
2154010
2153910
2155010
2042910
2043510
2127710
2128710
2135910

568510

2132410

691710
7757010
2045710
2057110
2135510
2146210
6506610
6508010

2055710

565210
2129410

6711210

2130510
2150010

SC. SELECCION Y FORMACION
SC. NORMATIVA, PROCEDIMIENTO E INFORMES
ASESOR TECNICO-JUNTA ARBITRAL

OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR GEST-RGTRO E INFOR.
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR GESTION-SECRETARIO/A
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR GESTION-SECRETARIO/A
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
OPERADOR DE CONSOLA
AUXILIAR DE GESTION
NG. INSPECCION
NG. PROCEDIMIENTO
NG. GESTION-CONTABILIDAD

NG. GESTIÓN DE CONCIERTOS
NG. GESTIÓN PRESTACIONES FARMACEUTICAS
NG. INVENTARIO Y PATRIMONIO
NG. GESTIÓN COMPRAS
NG.GESTION CONTRATACION
NG. INGRESOS
NG. GESTION INTERVENCION
NG. GESTION PROGRAMA INSPECCION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCION PROGRAMAS
NG. TRAMITACION

PROGRAMADOR

SC. SELECCION Y FORMACION

NG. FORMACION CONSUMIDORES
SC. SEGURIDAD DE PRODUCTOS
A.T. ALIMENTOS
DP. FOMENTO PARTICIPACION
ASESOR TECNICO
SC. COORDINACION DE CONTRATACION
ASESOR TÉCNICO
SECTOR GESTIÓN ASEGURAMIENTO

A.T. COORDINACION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
OPERADOR PERIFERICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO-INGRESOS

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

25584206H

50412153V

28494968S

28452451W

30441040B

27316669Y

28855566L

28596353Q

28757312K

34051981K

28881455X

04193602N

28799650Q

75385243Y

28590576N

31698602W

PANDURO PEREZ, FRANCISCO DE ASIS

PARES VERGARA, ISABEL

PARRILLA COBO, JUAN CARLOS

PEDROS BERLANGA, MARIA REYES

PEREZ CAÑADILLAS, CARMEN INMACULADA

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA

PORRES BENAVIDES, JUAN PEDRO

POZO CARMONA, SONIA

PRIETO MARTINEZ, JAVIER

QUINTERO PEÑA, MANUELA VICTORIA

QUIROS MOVILLA, ANTONIO ENRIQUE

RECIO AGUADO, DELFINA

REYES SOTELO, ROCIO

RIVAS BOZA, CARMEN

RODENAS LUQUE, ISABEL MARIA

RODRIGUEZ CRUZ, JUAN MARIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

692010

2045910
2046210
6506610
6508010

692010
692410
2047610
3284610
7167310
7167710

566310
9584110
691810

2135910
2128710
2127710

2047010
7756810

2044510
2140910

2141910

2046210
6506610

2048710
2052710

2051710
2136110
2150310

2142110

693410
1711010

6508010

566310
2132410
2143510
2146210
2150010
6509710
9584110
691810
692410

SC. INSPECCION CONSUMO

A.T.REGISTRO INSPEC.
A.T.SANEAM.AMBIENT.
ASESOR TECNICO
ST.GEST.ASEGURAM.

SC. INSPECCION CONSUMO
INSPECTOR DE CONSUMO
SC. NORMATIVA, PROCEDIMIENTO E INFORMES
ASESOR TECNICO-PROCEDIMIENTO
ASESOR TECNICO-NORMATIVA
ASESOR TECNICO-JUNTA ARBITRAL

UN. SEGUIMIENTO PROG
NG. ACREDITACION
NG. GEST. Y ORDEN.

NG. TRAMITACION
NG. GESTION INSPECCI
NG. CONTABILIDAD

NG. PROCEDIMIENTO
NG. INSPECCION

DP. SISTEMAS
SECTOR PLANIFICACIÓN INFORMÁTICA

AS.TÉCN.INFORMÁTICA

A.T. SANEAMIENTO AMBIENTAL
ASESOR TÉCNICO

SC. PROGRAMAS SANITARIOS
ASESOR TECNICO

TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR

OPERADOR DE CONSOLA

NG. GESTION-CONTABILIDAD
AUXILIAR DE GESTION

SECTOR GESTIÓN ASEGURAMIENTO

UN. SEGUIMIENTO PROG
SC. SELECCION Y FORM
SC. PROVISION DE PUE
SC.COORD.CONTRAT.
AS.TÉCN.INGRESOS
ASESOR TÉCNICO
NG. ACREDITACION
NG. GEST. Y ORDEN.
INSP.CONS.

NO PERTENECE AL GRUPO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:        7 / 9             



DNI Apellidos, Nombre

31698602W

28858963N

48884351J

52242078Q

34862476L

28628435J

RODRIGUEZ CRUZ, JUAN MARIO

RODRIGUEZ MORENO, ANTONIO FRANCISCO

ROLDAN URBANO, SILVIA

RUIZ SANTAELLA, FRANCISCO

SOLIS PADILLA, ROCÍO

SOTO HURTADO, JUAN JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3284610

2048710
2052710
2057310

566310
693410
2043510
2128710
2135910
2140410
2153910
2154010
2155010
2157810
2160310
9584110
691810
2047010
7756810

2141710

693410

2042910

2127710

2135910

2140410

2153910

2154010

2155010

2157810

2160310

6711110

11552010

11552910

A.TCO.-PROCED.

SC. PROGRAMAS SANITARIOS
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO-FOMENTO PARTICIPACION

UN. SEGUIMIENTO PROG
NG. GESTION-CONTABIL
NG. GESTION PROGRAMA
NG. GESTION INSPECCI
NG. TRAMITACION
NG. INVENT.Y PATR.
NG.GEST.CONTRAT.
NG.GEST.COMPRAS
NG. INGRESOS
NG.GEST.PREST.FARMAC
NG.GESTION CONCIERT.
NG. ACREDITACION
NG. GEST. Y ORDEN.
NG. PROCEDIM.
NG. INSPECCION

ASESOR TÉCNICO-INFORMACIÓN Y ESTADÍSTICA

NG. GESTION-CONTABIL

NG. GEST.INTERV.

NG. CONTABILIDAD

NG. TRAMITACION

NG. INVENT.Y PATR.

NG.GEST.CONTRAT.

NG.GEST.COMPRAS

NG. INGRESOS

NG.GEST.PREST.FARMAC

NG.GESTION CONCIERT.

ADVO.

ADVO.

ADVO.

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

28628435J

28885570P

75374493C

36043194D

28906112B

28483926J

28577923D

28930065K

31219172F

27904643P

27314864H

28774719V

28546880Q

SOTO HURTADO, JUAN JOSE

TORRES LUQUE, JOSE JOAQUIN

TRISTAN CARBONELL, FRANCISCO

TURIENZO IGLESIAS, MARIA LUZ

VARILLAS CUELLO, MARIA ANGELES

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

VELARDO VILLAR, ANGELA MARIA

VELASCO BARREIRO, MANUEL OSCAR

VELAZQUEZ MARTINEZ, ANTONIO

VILLAR MARTINEZ, FERNANDO

VIÑUELA GONZALEZ, MARIA JOSE

YERA COBO, TRINIDAD

ZALABARDO CALDERON, FRANCISCO JAVIER

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2043510

2043510
1710910

691810

2139610

1711010
2127710
2135910

693410
2042910
2043510
2127710
2128710
2135910
2140410
2153910
2154010
2155010
2157810
2160310
2047010
7756810

2136110

692410

2055710

2055710

691710
692010
3284610
7757010

2045710
2045910
2046210
2048710
2052710
2057310

1711010
2127710
2128710
2133110
2135910

NG. GESTION PROGRAMA INSPECCION

NG. GESTION PROGRAMA INSPECCION
AUXILIAR DE GESTION

NG. GEST. Y ORDEN.

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL

AUXILIAR GESTION
NG. CONTABILIDAD
NG. TRAMITACION

NG. GESTION-CONTABIL
NG. GEST.INTERV.
NG. GESTION PROGRAMA
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCI
NG. TRAMITACION
NG. INVENT.Y PATR.
NG.GEST.CONTRAT.
NG.GEST.COMPRAS
NG. INGRESOS
NG.GEST.PREST.FARMAC
NG.GESTION CONCIERT.
NG. PROCEDIM.
NG. INSPECCION

TITULADO SUPERIOR

INSPECTOR DE CONSUMO

A.T. COORDINACION

A.T. COORDINACION

NG. FORMACION CONSUMIDORES
SC. INSPECCION CONSUMO
ASESOR TECNICO-PROCEDIMIENTO
SC. SEGURIDAD DE PRODUCTOS

A.T. ALIMENTOS
A.T. REGISTRO E INSPECCION
A.T. SANEAMIENTO AMBIENTAL
SC. PROGRAMAS SANITARIOS
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO-FOMENTO PARTICIPACION

AUXILIAR GESTION
NG. CONTABILIDAD
NG. GESTION INSPECCI
ADMINISTRATIVO
NG. TRAMITACION

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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